
DODATEK Č. 1 

ke sínlouvé o nájmu prostor k ubytování ze dne 1. 9. 2018 

uzavřena podle § 2201 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

Smluvní strany:.  

1. Pronajímatel: 
Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, Sezimova Ústí, Budějovická 421 
Zastoupená: doc. PhDr. Mgr. Lenka Hrušková, Ph.D., ředitelka, ředitelkou školy 
Sídlo: Budějovická 421, 391 02 Sezimovo Ústí 

12907731, DIČ: CZ12907731 
Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s., č. ů. 197 477 119/0600 

2. Nájenlee: 
VSP DATA a.s. 
Zastoupena: Ing. Jindřichem Zítkem, generálním ředitelem a předsedou představenstva 
Sídlo: Údolní 2188, 390 64 Táboi- 
IČO: 49241575, DIČ: CZ49241575 
Bankovní spojení: 712 255 423/0300 ČSOB 

Na základě  dohody obou smluvních stran se mění cena za pronájem z 82 000,- Kč  včetně  DPH na 
84 000,-Kč  včetně  DPH. 

L 	Platební podmínky 

1. Cena za pronájem je stanovena ve výši 84 000,-Kč  včetně  DPII. 

Tímto dodatkem se znění, a dophiuje výše  uvedená „Smlouva" pouze v uvedených oddílech, ostatní 
ujednání zůstávají v platnosti beze změny. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu zástupců  obou 
smluvních stran. 

Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, objednatel obdrží I 
vyhotovení a zhotovitel I vyhotovení. 

Tento dodatek se váže na uzavřenou „Srnio-uvu." 

V Sezimově  Ústí dne 12. 10, 2018 

,.=s,R113, 	inf<Ľ-Do[ šimLA. 
CP1~,I ungonmÉ iqt1pRAVY 

I C«, .7.11,11.11, uhtl 

V8P DATA. a,s. 
Údolní 2188, 3B0 04 TÁBOR 

1CO: 49241575, 	CZ49241576 

Pronajímatel: 	  Nájemce: 	  

sekretariat
Zvýraznění

sekretariat
Zvýraznění

sekretariat
Textový rámeček

sekretariat
Textový rámeček




